Saarlandischer Leichtathletik Bund e.V.

Kreis Saarlouis/Merzig-Wadern

KREISMEISTERSCHAFTEN 2014

Veranstalter:
Ausrichter:
Ort:

Beginn:
Meldeschluss:
Meldungen:

Wettbewerbe:
MJU16:
M15/14:
Wi uUle6:
W15/14:
MJU14:
M13/12
WJiU14:
W13/12

Teilnahme-
beschrinkung:

Einzelmeisterschaften MJ und WJ U16 und U14

am 17. Mai in Dillingen

Kreis Saarlouis Saarlouis/Merzig-Wadern

AC Diefflen

Parkstadion Dillingen

12 Uhr 30

14. Mai

Generell iiber LaNet (https://lanet.seltec-sports.de)
In Ausnahmefillen an

Peter Fischer

Tel./Fax 06831 707174, Mail PFis712039 @aol.com

300 m, 4 x 100 m

100 m, 800 m, 80 m H., Hoch, Weit, Kugel
300 m, 4 x 100 m

100 m, 800 m, 80 m H., Hoch, Weit, Kugel
4x75m

75 m, 800 m, 80 m H., Hoch, Weit, Kugel
4x75m

75 m, 800 m, 80 m H., Hoch, Weit, Kugel

Fiinf Disziplinen (einschl. Staffel)

In allen Liufen finden Zeitlaufe statt.

Stellplatzkarten miissen spitestens 45 Min. vor der jeweiligen Disziplin abgegeben werden.

Sprunghdhen:

Manfred Miller
Kreisvorsitzender

M15/14 1,30-1,35-1,40-1,45-1,50-1,53 dann 3 cm Steigerung
W15/14 1,25-1,30-1,35-1,40-1,43 dann 3 cm Steigerung
M/W12 1,10-1,15-1,20-1,23 dann 3 cm Steigerung

M/W13 1,15-1,20-1,23 dann 3 cm Steigerung

Monika Schwarz
komm. Jugendreferentin




Kreis Saarlouis/Merzig-Wadern

Saarlandischer Leichtathletik Bund e.V.

KREISMEISTERSCHAFTEN 2014

Einzelmeisterschaften MJ und WJ U16 und U14

am 17. Mai in Dillingen

Zeitplan

Zeit
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14:35

75 m

14:50

75 m

Hoch

Hoch

15:05

100 m
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100 m

15:30

100 m
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15:40
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Kugel
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16:15

4x75 m
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300 m
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Anderungen vorbehalten




